
Kwalifikacje do Drużyny Narodowej na MŚ 2013

Kategoria  KOBIETY+JUNIORKI

Zajęte 

miejsce
Klub/Okręg Imię i Nazwisko Punkty 5-bój 5-bój 5-bój 5-bój 5-bój

1 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Magdalena Kuza 29 9 0 10 10

1 Podlaski Klub Wędkarski Joanna Brzyska 29 6 9 5 9

1 OKW Katowice Oliwia Mośko 29 7 8 7 7

4 WKS Dragon PZW Bydgoszcz Natalia Pecyna 28 10 10 8 0

5 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Jagoda Żebrowska 20 8 0 9 3

6 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Renata Kuza 18 1 7 4 6

7 Castingsport Poznań Aleksandra Harenda 16 5 4 6 1

8 Okręg PZW Lulin Natalia Makaruk 12 0 5 2 5

8 OKW Katowice Katarzyna Michalska-Cylwik 12 4 3 3 2

10 Podlaski Klub Wędkarski Kornelia Halicka 11 0 2 1 8

11 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Urszula Włodarska 6 0 6 0

12 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Donata Żelazowska 4 0 0 4

12 Mazowiecki Okręg PZW Marta Cylwik 4 3 1 0

14 Castingsport Poznań Dorota Targosz 2 2 0 0

15 Mazowiecki Okręg PZW Marta Cylwik 1 0 1 0

Opracował: Krzysztof Chwastek

1 PP.                          

Inowrocław                         

10-12 maj 2013r.

2 PP.                          

Lublin                                                   

17-19 maj 2013r.

3 PP.                          

Szamotuły                                                                      

31 maj-2 czerwiec 2013 r.

4 PP.                          

Katowice                                                          

3-4 sierpień 2013 r.

5 PP.                          

Błonie                

30.08-2.09 2013 r.
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Kwalifikacje do Drużyny Narodowej na MŚ 2013

Kategoria  SENIORZY+JUNIORZY

Zajęte 

miejsce
Klub/Okręg Imię i Nazwisko Punkty 5-bój 7-bój 5-bój 7-bój 5-bój 7-bój 5-bój 7-bój 5-bój 7-bój

1 Castingsport Poznań Włodzimierz Targosz 115 12 15 14 15 15 15 14 15

2 OKW Katowice Marek Noga 105 15 13 15 14 14 13 15 6

3 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Jacek Kuza 100 11 14 11 13 12 14 11 14

4 Okręg PZW Legnica Janusz Paprzycki 83 8 11 12 12 13 12 4 11

5 OKW Katowice Zbigniew Mośko 81 14 12 10 10 2 9 12 12

6 Castingsport Poznań Piotr Sapigórski 80 13 10 9 9 8 10 8 13

7 Okręg PZW Zamość Paweł Stopa 76 10 9 13 11 11 4 13 5

8 Castingsport Poznań Karol Sapigórski 38 0 4 3 8 7 11 2 3

8 Okręg PZW Legnica Paweł Paprzycki 38 9 7 5 2 3 2 6 4

10 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Maciej Kuza 31 0 2 8 7 0 3 3 8

11 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Jan Kita 29 0 0 0 4 6 8 1 10

12 WWKS Toruń Oliver Klinger 26 7 0 7 0 5 0 7 0

13 Okręg PZW Legnica Maciej Perek 20 0 5 0 5 0 1 0 9

14 WWKS Toruń Kamil Żurawski 16 6 0 0 0 10 0 0 0

15 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Mariusz Wolicki 15 0 0 4 6 0 5 0 0

15 Mazowiecki Okręg PZW Łukasz Sierociński 15 3 6 0 0 0 6 0 0

15 Castingsport Poznań Damian Grzywocz 15 0 8 0 0 0 7 0 0

18 OKW Katowice Paweł Sobota 12 0 0 0 10 2

19 OKW Katowice Olaf Michalik 11 0 0 6 0 0 0 5 0

19 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Mariusz Janik 11 1 0 0 0 0 0 9 1

21 Podlaski Klub Wędkarski Patryk Żakowski 10 0 0 1 0 9 0 0 0

22 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Paweł Kita 8 0 0 0 1 0 0 0 7

23 OKW Katowice Damian Sobota 7 0 3 0 0 4 0 0 0

24 WKS Dragon PZW Bydgoszcz Dominik Łój 5 5 0 0 0 0 0 0 0

25 Okręg PZW Zamość Bartłomiej Kozyra 4 0 1 0 3 0 0 0 0

25 WKS Dragon PZW Bydgoszcz Radosław Borowski 4 4 0 0 0 0 0 0 0

27 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce Dariusz Wolicki 3 0 0 2 0 1 0 0 0

28 Okręg PZW Zamość Krzysztof Matwiejczuk 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Opracował: Krzysztof Chwastek

1 PP.                          

Inowrocław                         

10-12 maj 2013r.

2 PP.                          

Lublin                              

17-19 maj 2013r.

3 PP.                          

Szamotuły                                        

31 maj-2 czerwiec 2013 r.

4 PP.                          

Katowice                                                               

3-4 sierpień 2013 r.

5 PP.                          

Błonie                                                                       

30.08-2.09 2013 r.

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 470,880 95 87,19 98 85 105,690

2 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 425,790 85 68,79 94 85 93,000

3 28 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 411,465 85 60,80 80 85 100,665

4 30 Oliwia Mośko OKW Katowice 403,290 100 66,01 64 75 98,280

5 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 383,575 95 87,60 46 70 84,975

6 33 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 381,075 75 72,95 86 65 82,125

7 26 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 380,405 75 51,85 82 75 96,555

8 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 380,360 80 72,11 80 65 83,250

9 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 365,755 95 79,64 60 45 86,115

10 32 Aleksandra Harenda Castingsport Poznań 358,890 70 86,57 58 50 94,320

11 31 Dorota Targosz Castingsport Poznań 300,630 55 75,18 74 15 81,450

5-bójKwalifikacje do reprezentacji Polski na MŚ 2013

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Konkurencje 1-5Kobiety+Juniorki
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 1 Marek Noga OKW Katowice 513,105 100 110,02 92 95 116,085

2 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 503,330 100 115,62 92 80 115,710

3 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 494,980 95 108,53 86 100 105,450

4 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 488,475 100 101,84 94 80 112,635

5 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 486,380 90 101,48 96 90 108,900

6 3 Paweł Sobota OKW Katowice 485,350 100 94,81 86 90 114,540

7 12 Mariusz Janik RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 485,260 95 96,35 92 100 101,910

8 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 484,660 95 101,50 96 85 107,160

9 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 483,780 100 91,88 94 95 102,900

10 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 476,610 95 95,10 96 85 105,510

11 5 Olaf Michalik OKW Katowice 476,375 100 78,68 90 95 112,695

12 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 466,435 95 95,66 94 80 101,775

13 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 465,015 95 89,94 92 80 108,075

14 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 463,795 100 86,85 92 70 114,945

15 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 456,885 95 89,35 90 75 107,535

16 19 Kamil Żurawski WWKS Toruń 454,690 75 86,20 88 95 110,490

17 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 435,410 60 96,33 90 80 109,080

18 4 Kamil Sojka OKW Katowice 427,400 85 77,70 82 75 107,700

19 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 387,725 90 76,30 66 55 100,425

20 20 Jakub Beister WWKS Toruń 382,685 65 78,21 80 55 104,475

Krzysztof Chwastek

Seniorzy+Juniorzy

Kwalifikacje do reprezentacji Polski na MŚ 2013

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Konkurencje 1-5

5-bój
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-7 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 K 6 K 7

1 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 784,880 100 115,62 92 80 115,710 132,30 149,250

2 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 780,530 90 101,48 96 90 108,900 131,64 162,510

3 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 767,450 95 101,50 96 85 107,160 134,56 148,230

4 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 763,985 100 101,84 94 80 112,635 122,60 152,910

5 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 743,235 95 95,66 94 80 101,775 119,48 157,320

6 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 721,435 95 89,35 90 75 107,535 109,99 154,560

7 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 716,545 60 96,33 90 80 109,080 121,13 160,005

8 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 686,285 95 89,94 92 80 108,075 95,57 125,700

9 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 659,950 90 76,30 66 55 100,425 112,40 159,825

10 1 Marek Noga OKW Katowice 638,985 100 110,02 92 95 116,085 125,88 0,000

11 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 623,430 95 108,53 86 100 105,450 128,45 0,000

12 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 588,660 95 95,10 96 85 105,510 112,05 0,000

13 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 576,695 100 86,85 92 70 114,945 112,90 0,000

14 3 Paweł Sobota OKW Katowice 485,350 100 94,81 86 90 114,540 0,00 0,000

15 12 Mariusz Janik RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 485,260 95 96,35 92 100 101,910 0,00 0,000

16 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 483,780 100 91,88 94 95 102,900 0,00 0,000

17 5 Olaf Michalik OKW Katowice 476,375 100 78,68 90 95 112,695 0,00 0,000

18 19 Kamil Żurawski WWKS Toruń 454,690 75 86,20 88 95 110,490 0,00 0,000

19 4 Kamil Sojka OKW Katowice 427,400 85 77,70 82 75 107,700 0,00 0,000

20 20 Jakub Beister WWKS Toruń 382,685 65 78,21 80 55 104,475 0,00 0,000

04-08-2013, 16:48 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Kwalifikacje do reprezentacji Polski na MŚ 2013

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Konkurencje 1-7Seniorzy+Juniorzy
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